ПРОЕКТ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________ № __________

О внесении изменений

в  постановление
от 25.01.2017г.№ 259

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лужского муниципального
района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Лужского муниципального района от 30.10.2013 № 3279, и в соответствии с дополнительно выделенным финансовым обеспечением на 2017 год согласно закону Ленинградской области от 31.10.2017г.   № 67-оз "О внесении изменений в областной закон "Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  администрация Лужского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в постановление администрации Лужского муниципального района Ленинградской области  от 25.01.2017г. № 259 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Лужском муниципальном районе на 2017 – 2019 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте Муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» читать в следующей редакции:
Объем средств на реализацию программы составит 208200,93  тысяч рублей, в том числе по годам реализации муниципальной программы и источникам финансирования (в тыс. руб.)*:

	Годы реализации
	Всего
	Средства

МБ
	Средства из ФБ
	Средства из

ОБ
	Прочие источники

	2017
	148712,49
	23186,9
	-
	125525,59
	-

	2018
	29744,22
	23102,5
	-
	6641,72
	-

	2019
	29744,22
	23102,5
	-
	6641,72
	-

	Итого

2017-2019
	208200,93
	69391,9
	-
	138809,03
	-

1.2. Абзац 4 раздела 7 «Информация по ресурсному обеспечению Муниципальной программы» изложить  в следующей редакции:

Объем средств на реализацию программы составит 208200,93  тысяч рублей, в том числе по годам реализации муниципальной программы и источникам финансирования (в тыс. руб.)* :
	Годы реализации
	Всего
	Средства

МБ
	Средства из ФБ
	Средства из

ОБ
	Прочие источники

	2017
	148712,49
	23186,9
	-
	125525,59
	-

	2018
	29744,22
	23102,5
	-
	6641,72
	-

	2019
	29744,22
	23102,5
	-
	6641,72
	-

	Итого

2017-2019
	208200,93
	69391,9
	-
	138809,03
	-

1.3.  В паспорте подпрограммы 1. «Развитие системы предоставления социальных услуг в социальном обслуживании населения» пункт «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» читать в следующей редакции:

Объем средств на реализацию подпрограммы составит  88088,42  тысяч рублей, в том числе по годам реализации подпрограммы и источникам финансирования (в тыс. руб.)*:

	Годы реализации
	Всего
	Средства

МБ
	Средства из ФБ
	Средства из

ОБ
	Прочие источники

	2017
	79169,98
	-
	-
	79169,98
	-

	2018
	4459,22
	-
	-
	4459,22
	-

	2019
	4459,22
	-
	-
	4459,22
	-

	Итого

2017-2019
	88088,42
	-
	-
	88088,42
	-

1.4. В паспорте подпрограммы 2. «Социальная поддержка граждан пожилого возраста, семьи, материнства и детства, в том числе в рамках организации и проведения социально-значимых мероприятий» пункт «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» читать в следующей редакции:

Объем средств на реализацию подпрограммы составит 119281,54 тысяч рублей, в том числе по годам реализации подпрограммы и источникам финансирования (в тыс. руб.)*:

	Годы реализации
	Всего
	Средства

МБ
	Средства из ФБ
	Средства из

ОБ
	Прочие источники

	2017
	69011,54
	23036,90
	-
	45974,64
	-

	2018
	25135,00
	22952,50
	-
	2182,50
	-

	2019
	25135,00
	22952,50
	-
	2182,50
	-

	Итого

2017-2019
	119281,54
	68941,90
	-
	50339,64
	-

1.5. Приложение 1 к Муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение 1)
1.6 . Приложение 2 к Муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение 2)
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, связанные с реализацией мероприятий Муниципальной программы с 01 января 2017 года.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                Ю.В. Намлиев
Разослано: КСЗН, КЭР и АПК-2, КФ,  сектор ФМК, прокуратура

Изменения в программу  разработаны
Председатель  КСЗН

О.Н. Кукулевская

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

Лужского муниципального района по социальным вопросам
          С.В.Лапина

Председатель комитета экономического развития

и АПК администрации Лужского муниципального района

       Е.Е.Туманова

Председатель комитета финансов Лужского

муниципального района
 Ю.Б. Кудрявцева

Заведующий юридическим отделом администрации

Лужского муниципального района

 О.В. Лаас